
PËRPARA,  

ILUSTRIM ME FOTO NGA DAVID STOKER

“Burrat dhe gratë, të cilët dëshirojnë të hyjnë në mbretërinë 
çelestiale, do të kuptojnë që duhet të luftojnë çdo ditë 

për të mposhtur dobësitë dhe mëkatet e tyre.”
Teachings of Presidents of the Church: Brigham Young (1997), f. 294.
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